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Avsiktsförklaring – Samverkan kring 
bredbandsutbyggnad i Region Kronoberg 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att ansluta sig till den upprättade avsiktsförklaringen. 
 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunledningsförvaltningen skriver att för utvecklingen i Kronobergs län är 

medborgarnas tillgång till ett välfungerande bredband en nyckelfråga. Regionen 

behöver därför en bred uppslutning och gemensam kraftsamling för att både nu 

och i framtiden säkerställa att vi har tillgång till en heltäckande 

bredbandsinfrastruktur av god kvalité.  

 

Regionfullmäktige fastställde i juni 2016 en regional bredbandsstrategi för 

Kronobergs län där målet är att år 2020 ska 98 % av alla hushåll och företag ha 

tillgång till bredband om minst 100 Mbit/s. Täckning för mobila samtal och 

mobilt internet ska vara god över hela länets yta och huvuddelen av de mobila 

tjänster som används ska inte hindras av geografiska tekniska begränsningar. 

Syftet med Bredbandsstrategin är att ge direktiv, stöd och vägledning i det 

strategiska och långsiktiga arbetet med att förverkliga det beslutade 

bredbandsmålet. 

 

Region Kronoberg inbjuder nu kommunerna i länet att samverka i denna fråga. 

Regionen lämnar förslag till en gemensam avsiktsförklaring som syftar till att 

genom strukturerad samverkan stimulera investeringar i digital infrastruktur i 

Kronobergs län. De kommuner som ansluter sig till avsiktförklaringen ska aktivt 

delta i dialogen avseende områden som är särskilt intressanta för kommersiell 

utbyggnad, samt i dialogen avseende erfarenhetsutbyte. Kommunerna ska också 

verka för att de bredbandsnät som byggs i kommunen är öppna nät och att aktivt 

samverka med aktörer när det gäller tillträde till befintliga bredbandsnätet. 

 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar att 

ansluta sig till den upprättade avsiktsförklaringen. 
 

Beslutsunderlag 
Avsiktsförklaring Region Kronoberg 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut 2017-11-21. 

 

Skickas till 
Region Kronoberg


